



14.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Franziskaner
Weissbier verschiedene Sorten
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,50)



10.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Holsten
Pilsener
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,10)



9.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

Warsteiner
Premium verschiedene Sorten
20x0,5/24x0,33 Liter Flasche (1 L = € 1,00/1,26)



12.99

zzgl. € 4,50 Pfand

Leikeim
Bier verschiedene Sorten
20x0,5 Liter Bügelflasche (1 L = € 1,30)



12.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

Jever
Pilsener, Fun oder Light
20x0,5/24x0,33 Liter Flasche (1 L = € 1,30/1,64)



16.49

zzgl. € 3,10 Pfand

Chiemseer
Hell
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,65)



14.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Spaten
Münchner Hell
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,50)



11.99

zzgl. € 4,50 Pfand

Flensburger
verschiedene Sorten
20x0,33 Liter Bügelflasche (1 L = € 1,82)



3.99

zzgl. € 1,50 Pfand

Volvic
Naturelle
6x1,5 Liter PET Flasche (1 L = € 0,44)



1.79

Rauch
Happy Day Saft verschiedene Sorten
1 Liter Packung

Wasser mit  **Gerolsteiner**

Ohne Kohlensäure aber voller **Lebendigkeit.**

Gerolsteiner Naturell
6 x 1,0 l Glas Mehrweg
1,0 Liter = 0,83 €
zzgl. Pfand 2,40 € **4,99 €**

Gerolsteiner Naturell
6 x 1,5 l PET Mehrweg
1,0 Liter = 0,61 €
zzgl. Pfand 2,40 € **5,49 €**

GEROLSTEINER
Das Wasser mit Stern



0.99

zzgl. € 0,25 Pfand

Fuze Tea
verschiedene Sorten
1 Liter Flasche



0.49

zzgl. € 0,25 Pfand

Coca-Cola
verschiedene Sorten, koffeinhaltig
0,33 Liter Dose (1 L = € 1,48)



1.99

zzgl. € 0,25 Pfand

Bombay
Dry & Tonic 10 % Vol.
0,33 Liter Dose (1 L = € 6,03)



1.99

zzgl. € 0,25 Pfand

Bacardi
Cuba Libre oder Mojito 10 % Vol.
0,33 Liter Dose (1 L = € 6,03)



8.49

Five Lakes
Siberian Vodka
40 % Vol.
0,7 Liter Flasche
(1 L = € 12,13)



6.99

Chantré
Weinbrand
36 % Vol.
0,7 Liter Flasche
(1 L = € 9,99)



3.99

Secco
Vina Augusta
DOC
0,75 Liter Flasche
(1 L = € 5,32)



3.49

Rotkäppchen
Sekt
verschiedene Sorten
0,75 Liter Flasche (1 L = € 4,65)

12.99
zzgl. € 3,42 Pfand



Pfungstädter
Edel-Pils Premium
24x0,33 Liter Flasche (1 L = € 1,64)

14.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Schöffelhofer
Weizen verschiedene Sorten
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,50)

15.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Hacker-Pschorr
Münchener Hell, Naturtrübes Kellerbier oder Natur Radler
20x0,5 Liter Bügelflasche (1 L = € 1,60)

14.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Ayinger
Lager Hell
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,50)

3.99
zzgl. € 0,48 Pfand



Beck's
Pils
6x0,33 Liter Flasche (1 L = € 2,02)

[so schaffedse leichdr]

Einfach eine ausreichend frankierte Postkarte mit dem Stichwort „Bosch Laubbläser“, Ihrer Telefon-Nr. und Ihrer Adresse einsenden an:
alldrink GmbH, Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg.

Teilnahme ab 18 Jahren. Ausgeschlossen sind Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen, sowie deren Angehörige. Eine Barauszahlung ist nicht möglich. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Mit Ihrer Teilnahme erteilen Sie uns die Erlaubnis, Ihre personenbezogenen Daten gem. DSGVO zum Zweck des Gewinnspiels zu erheben, zu speichern und zu verarbeiten. Die Daten werden ausschließlich zu diesem Zweck verwendet und nach Beendigung des Gewinnspiels gelöscht. Teilnahmeschluss: 21.10.2019

11.99
versch. Sorten Bügel je 20x0,5l
zzgl. 4,50 € Pfand (1 L = € 1,20)




Jetzt Bosch Elektro-Laubbläser gewinnen!

Schwaben Bräu
Fließend schwäbisch.

*Abbildung ähnlich. Solange der Vorrat reicht.

3.79
zzgl. € 0,48 Pfand



Bitburger
verschiedene Sorten
6x0,33 Liter Flasche (1 L = € 1,91)

6.49
zzgl. € 4,50 Pfand



Odenwald Quelle
Mineralwasser verschiedene Sorten
12x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,54)

4.44
zzgl. € 1,50 Pfand



Rosbacher
Mineralwasser verschiedene Sorten
6x1,5 Liter PET Flasche (1 L = € 0,49)

7.99
zzgl. € 3,30 Pfand



bizzl
Apfel-Schorle
12x0,75 Liter PET Flasche (1 L = € 0,89)

9.98
zzgl. € 6,60 Pfand

Doppelpack



Hassia
Sprudel, Leicht oder Still
2x12x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,42)

6.99
zzgl. € 3,00 Pfand



Elisabethen Quelle
Mineralwasser + Frucht verschiedene Sorten, Vitamin Quelle verschiedene Sorten oder Eistee Pfirsich
6x1,5 Liter PET Flasche (1 L = € 0,78)

0.99
zzgl. € 0,25 Pfand



Coca-Cola
koffeinhaltig
1,5 Liter PET Flasche (1 L = € 0,66)

8.99
zzgl. € 3,30 Pfand



Sinalco
verschiedene Sorten teilweise koffeinhaltig
12x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,75)

Nicht in allen Märkten erhältlich!

8.49
zzgl. € 2,40 Pfand



Schweppes
verschiedene Sorten oder Orangina
6x1 Liter PET Flasche (1 L = € 1,42)

6.49
zzgl. € 2,40 Pfand



Rapp's Wetterauer Gold Apfelwein oder Gold Apfelsaft
6x1 Liter Flasche (1 L = € 1,08)

7.29
zzgl. € 2,40 Pfand

Zu jedem Kasten: 1 Flasche gratis zzgl. € 0,15 Pfand, solange Vorrat reicht!



Dölp
Apfelsaft oder Apfelwein jeweils klar oder trüb
6x1 Liter Flasche (1 L = € 1,04)

Weincontor Schloss Friedelsheim

Portugieser Weißherbst
Deutscher Qualitätswein lieblich oder trocken
3.49 1 Liter Flasche

Grauer oder Weißer Burgunder
Deutscher Qualitätswein trocken, Pfalz
3.49 1 Liter Flasche



Vier Jahreszeiten Winzer e.G.

Dürkheimer Feuerberg
Blauer Portugieser Rotwein Deutscher Qualitätswein trocken, Pfalz
0,75 Liter Flasche (1 L = € 3,99)
2.99



Dürkheimer Hochmess
Riesling Deutscher Qualitätswein trocken, Pfalz
0,75 Liter Flasche (1 L = € 5,32)
3.99



Dürkheimer Feuerberg
Riesling Deutscher Qualitätswein halbtrocken, Pfalz
0,75 Liter Flasche (1 L = € 5,32)
3.99



Merlot
Rotwein Deutscher Qualitätswein trocken, Pfalz
0,75 Liter Flasche (1 L = € 5,99)
4.49



alldrink – der Getränkemarkt in Ihrer Nähe – www.alldrink.de

Darmstadt
Otto-Röhm-Straße 67a
☎ 06151 - 3 97 97 87

Darmstadt-Eberstadt
Reutralallee 29
☎ 06151 - 2 78 51 70

Gundernhausen
Bruchwiesenstraße 51
☎ 06071 - 73 87 48

Mörtenbach
Fürther Straße 34
☎ 06209 - 79 42 25

Darmstadt-Arheilgen
Darmstädter Straße 17
☎ 06151 - 37 76 23

Biebesheim
Rheinstraße 28
☎ 06258 - 99 26 87

Hemsbach
Beethovenstraße 16
☎ 06201 - 87 28 29

Wald-Michelbach
Ludwigstraße 119
☎ 06207 - 94 91 00

DA